
UCHWAŁA NR IV/21/24 
RADY GMINY BYTOŃ  

z dnia 12 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bytoń  na lata 
2024-2027. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t .j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 
1641, 1872) uchwala się  co następuje: 

§ 1. 	W uchwale LIX/411/23 Rady Gminy Bytoń  z dnia 21 grudnia 2023 roku w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bytoń  na lata 
2024-2027zmienionej Uchwałą  Rady Gminy Bytoń  Nr LX/421/24 z dnia 23 lutego 
2024 roku; Nr LX1/425/24 z dnia 25 marca 2024 roku; Nr II/8/24 z dnia 12 czerwca 
2024 roku oraz Nr 111/18/24 z dnia 24 lipca 2024 roku wprowadza się  następujące 
zmiany: 

1) wydłuża sie horyzont czasowy prognozy do 2031 roku 

2) tytuł  uchwały otrzymuje brzmienie: Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy 
Bytoń  na lata 2024-2031. 

3) załącznik nr 1 — Wieloletnia Prognoza Finansowa otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały 

4) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć  Gminy Bytoń, stanowiącym załącznik 
nr 2 do zmienianej uchwały — określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały 

5) załącznik nr 3 — Objaśnienia otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. 	Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bytoń. 

§ 3. 	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za organ stanowiący Andrzej Piasecki 	 Strona 1 z 15 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024 08 13 



' R 

i 	1  

i 	 P. =2 

..?' f'3 	 ł  ''' 	.! 

ł  > 	 ł  'i -1 ; ,' U" 	 4 .,;3 °I  = s  
$ 72 

	

9 	 3 1 V  

	

,? 	it 
'.. 	4. -,,-,4 

.;, 	 ;,,' 
S ]! !,,.2 - 

.... 
i 	 -'i! " 8  ' 
F  	i ł  : 

„g E 	r4 g,  * 
ć  = '-' € s 2 .3 : 
 a' q -2  '2,  	i 2 	3  

i'. 	 :2> 	'3  2 	 1 ą 	,..., ,7  
7.:, 	 z ?, g R  ,6, i■ 

i '2 9"  .•31 -''- 
 ^r' 
--'.--- ' 
j p S c ‚, 

1  k i r' S • 3 	Z R 
ł  ł  I - 8 a 
g 

	O. ..' 	* O 
o 

3 7 N 3 

11 

 3. R" 

 r! f 

R 2 i 1 2  § ' 1 	.1 

fi : 1 g F., 

i
D- „,] & 

 &, 
] 

3 %; 	,.'; 
- 2 

! 
2 

2031 

. 	
. 	

. 

2030  

2029  

2028  

20 27 

2026 

0 N cn 
0 N 4.. 

I

W
ykonanie

 2023 
 

N 

r.,,,, 

'S 
eTt 
D 

2
1
 618

 253.00  

21  070 422.00  

20 496  519.00  

19 880  233.00  

CO 
W .0 cn 

W W , 
8 

CPN 
CO r..., CCD 

4  - . 
'8,' 

A, C3 o, w 
CO 

-% — 
i:3 

30
 871  264,49 

8 
,S 

3

000 

 

22 115 473,00  

21
 

618  253,00  

2
1
 070  422,00  

20  49
6

 519,00 

19
 880 233.00  

19
 395 349.00 

_. 
CO 
CO 
N 
-r 
, .-a 
O 

20 167  965.06  

20  085 774,94  

-_.̂ 

b 

8. 
.r. 

CD 
X 

2 455
 912.00  

N o. 
8 
Ol 
8 

2  339  860.00  

2
 276  128.00  

2
 207 690,00  

2 153  844,00 

2  089  082,00  

N c, 
8 
,.> 
8 

1  420  6 44,00  

_ 

O ..- 	O. 
8 g 	o 8 Cr 	,...,  g.  

:...< N  6.2 	—* ..z- .-< o 	rs, O •-• 
2-$ 

N 
C15- Ó 9 

Ol ,., 

b 6 

15
 786,00  

15
 386.00  

1
4
 967,00  

14
 517,00 	

1
 

4.. 

.. 
8 

W 

. 
8 

W 
CO 0-3 . 
8 

12
 794,00  

N 

Q 	o_ N o ,,, o o- = 	z = Cr S.  "R• :g, 2. ,,,, 
-, 	3. 	: ,..- 
% 	N ' N ■  ‹o o = z ,R. 

° 	̂, 	"2" = 8. 	a" 

N 

P 

9  632  291.00  

CD A 

N 'J 
g'. 
8 

9  177 124,00 

8
 927  163,00 

8  658  742.00 

o.,  

8
 447

 553.00  

8
 193

 553.00  

8  573  356,00  

8083961,25 

W: 

N 
2 

,8 o- 
.c.P. 

Gl 
CO 

.13. C7) .N1 

3
 579  147,00 

 

3  488  447.00 

3  393 431,00 

3 291 398.00  

3 211 120,00  

3 114 568,00  

8
 

4
 452  155.29  

4
778769,42  

,... 

O 	-'2 
F• 	• Z'  ' ł 	s  

=";  
1,1.1'. 	N 	2 	2' 

 -N 	8 'c'; 8" O 	*  

CU 

6  349  654.00  

6  206  895,00 

Ol 
COA. 

Ol 
"0 O 

CP 

.S  O  
Q L.... 

5 707  886,00  

CA 
CP 0.3 CO 
Cr/ CP 
5.° 
8 

5 401  231,00 

5 122 454,77 

5 789  606.27  

-. _. 
cn 

-8 
Cr 	ro" 
Z q. 
« 	CD  O 	CL 

..:E., ą  
8. 

C3 Ó 

1  861  545,00  

1
 

814  371,00  

1  76
4
 952,00  

1
 

71
1
 884,00 

o, , O 
W ....... 
- 8 

03 ..-.. CO 
-... .O.. 
- 8 

1 460  214,00  

.P. .P. -. 

CII A. 
CP  

f,. 
-§. = 
c 

 .51›- 8.  

w
 tym

: 

0,00  

o 
- 
O O 

o 
ó 
O 

0,00  

o 
o O  

7
 013  373.50  

20371406.16  

10
785489,55  

_ 
N.1 

3 

—a.-': 

 s. cr, 	.< K 

P 
o 
o 

<=> 
o 
o 

0,00  

0.00  

o 
ó 
o 00

'0
 

00
'0

 

00
'0

 

P .... 

CD' 
3  

.L..,   
-ai 

E B- . z 
E 

..z.  
3 

O 
O 
c, 

o 
-O 
c, 

O  
Q 
oo 

O  
g• 
o 

C3 
Ó 
o 

CO 
-O 
o 

-...., 
_, 
W 
W 
-.4 ,..› 
ZA CD 

o --J 

20  371  406.16 	
I  

o 

co 

W 
cn 

-L 
UD 

,f, 

	

"9 	N 

	

-. c:'14 	'-<;' 

	

s 	'. O 	8.  CD. 
Z 6 . 9...' 

"<-̀, = °- 8 .,,,...<   
o 

	

P. 	2 

2, O 

O 

O 7:3 

d̀°, O = 

`4 O 
N 

o • 
N 
CO 
W W 
CO 
W U) 

A 

O Cr 

O 

Ó.  

C 
■.o 

<3 

CD 

N.  

F ł  
C 

N J' 
7 • W 

NI 7 
0 2. 

6 
ci°  t:: J. r■-■ Ja O 



8'  
NI 

›, 
3 

w  
ty

m
: 

 
o. co . o c ,x_ ,6.,  

k

° 	'2 	E ',1 '>:. ." 9 >,-- c., ,,„ _. .. 	,i, 	›... 
-c, 	;.'.. 	'..c--5 	7,' 

2 	.... &> o '5 g; .. -o 
.E 

2
2
1
1
 

18
5  9

50
,5

6
 

o c, 
O o c> 
m 
N.. ... 50

9  
50

0,
00

 	
I 

8 
c; 

8 
d 

8 
d 

8 
c> 

8 
d 

8 
d 

›.. o. 	- o o - -  
• — 	- 	.... 	cr (I, U O 	Co  c7-  .?..-• E 'J; 7, 
>:: `' = 0  . 

G ) 	, 
c 	2 

--io 	ai 	_"''a  1,1 C M O. ,  

2
2

1
  0 N 

.0  co 
,-  24

 6
33

 6
35

, 3
9 

10
  1

99
 4

45
, 1

6 

28
89

74
,2

0  

47
97

12
, 2

2 

N: W> 
." tr, co 74

6  
59

6,
00

 

1  0
37

 2
44

,0
0 

1 
0 4

9 
49

5.
00

 

ar 

3 

 

"0  a.. 

a>  

, 
: cr, 

o,  

•-. 24
 6

33
 63

5,
39

 

L,-  

,- 

28
89

74
,2

0 

4
 

47
97

12
,2

2 

65
37

5 7
,0

0 

cn .-, 

1  0
37

 2
44

, 0
0 

vi 

g 

w  
ty

m
:  

b 

E ›... 

o 
.z.- 	f -=- ‹.; 

a) 	._ 	'n' 	; 
' 9. 4.  — 4' as 
-8 „c -4.  "= 	a,  

	

a, ...2.  8,2 s o 	z..., 

	

-4 . — ,,, o E 	o ‹..,,3  , -§. 	r.., 	E 	ao 
8. 	

-:;,-.. 2.  „,52 
'' 	., -' 

, 

,.„ 
c, 

O 
o 
o. O 0,

00
 	

I 

8 O 8 O 8 o 0,
00

 

8 O 8 ó 

o 

= 	f 4 	:3 	2 x  
. rt 3 -. - F , > . 4  .' : 7.›..; 1 - 5 	k"  

.g-,..M' o 	a.:..w 7,.>" 	'ai .- g' 'E .8 g' k, 	.a. 	_,,z 

.-,,..'57 "1 o.2 2  E 17,  2o P "8 
cn 	. .?....̂ 	›... . 	n, 'U 	72 
- 8 	-z., .<3 .15 .%). 	;„?, 

y-, .. c.... 

'''' 
, 

_
  

0,
00

 o 
c,  
d 0,

00
  

J
0,
0
0
  

8 
d 

8 
c; 

8 
d d c; 

o 2 2- 	E 	, 

75-  . ' 	'i,3 r°  3 	.2  if, — 	-5 ,,, . ,_„ = .. ! , 4,, 	c?„ -a:5.<i, .2 2 .̂ .,,5 
- Z.  ''''. "' ' 	•°; 	3 '-,,, :19. ij ń  g 5 .r2 ---._ 

 .n  'a .8 g 2  .-2 c  'ci b' -8 E -2. -ó .-; k> 	a, 	o 	'6>  .. 	E 	E 	,-, 	.?';', -,o  -+a 
...,,,1 '§- '4'.  :>. >. Z? i.,- ',7 2  2  r°  '8 5 '8  
8 	"3"...' 	. ..,5 cx 	.,6, 	8.  ? 2 	,,,r, ,,,53  

-g. ,...2. 	 •-• 

2, ! 
_,-2 	,.. 
>>., 

.. o 
92 -8  ,,,,,, 	,,, 

-8 "8 

, 
... 

.a. 
2 .. 
-8 7,2  
' ,7.,-  

. 

O 0,
00

 

0,
00

 

g O 

00'0  0,
00

 o 
ó 

o 
O 

ci 
o 

o = 

.c, 
3 

13
94

6,
78

 

o 

61
  6

5 0
,0

0 

34
 25

0,
00

 

r-- o 

42
81

,0
0 

w  
ty

m
:  

..2. .' Y3  
- = w Ę..  g , ,c.,..  

. <':' 5  '{n4 ' ' ' • 	‹; 	,%
■ 20 ''' 81 -§ 	rś: 

g, 'g.'§. 	E 	''' 
:- o .8 3 ',..,. :2-  

2
1

2
1
 

8 
c; 

8 
c; 

8 
d 0,

00
  

0,
00

 

8 
d 

8 
d 0,
00

 

ci 

,1; 	x 
',:- 

8. 	;92 
. m 
-5 -- 	o, ›... 
n1 

e, 
- 
,-> 

Q 
oo 
c; 

c> 
c=5 

o 
c; ci 

O 
c 0,

00
  00'0

 c," ci' 

• — 
.2. , 
1>4 	• ‹.' 	a, 

R .-2  .2 
'8 2 
--. 

(21 ' 
= 

"?. -8 2̀ - 

7  
61

2 
04

6,
02

 

10
67

48
68

,6
3 

10
 0

74
 4

17
,0

0 

10
  2

15
 4

59
,0

0 

10
  3

4 3
 15

2,
00

 

1
0

 63
7 9

32
,0

0 

1
0

 92
7 8

16
,0

0 

8 
u-i- 
— 
o 
CN 
CN 
.- ,_ 11

 5
0
6
 24

8,
00

 

4 
Iii

O  

z 

.,--§ 
-o ›.. 

- 
,.. 

17
  3

73
 0

74
,1

0 

2
0

 35
6

 43
6,

57
 

18
  3

76
 0

99
,3

4 

18
 7

56
 37

4,
80

 

1
8
 96

3
 02

0,
78

 

19
  4

4 2
 7

62
,0

0 

1
9

 92
3 8

26
,0

0 

20
 4

21
  0

09
,0

0 

2
0

 92
5 9

78
,0

0 

E 
:‹6›
›,  

8' 
-o ›.. 

, 

i 	
3

0
 91

2
 33

1,
90

 

4
4
 99

0 0
71

,9
6 

28
 5

75
 5

44
,5

0 

1
9

 04
5  

34
9,

00
 

19
 4

42
 73

3,
00

 

20
 0

96
 5

19
,0

0 

2
0

 67
0 

42
2,

00
 

2
1
 45

8 2
53

,0
0 

21
 9

75
 4

73
,0

0 

5. 

L
p

  

W
yk

on
an

ie
  2

02
3 

..a. ,, o CV 

[
 	

20
25

  

[
 	

20
26

 

20
27

  ao oi o C,1 20
29

 

20
30

 

20
31

 



E 
l  8

0
 ',Z

OZ
 8!

0P
 

k 

N 
O 

2030 

2029  

AN T
 

2028 

2027 

2026 

NO N cn 

N O N .1=.• 

i
W

yko
nanie

 2023  

'..5 :''" CO  
-'1  <T> 
rii 

..... 1.. o 

§ 
S 00

'0
00

 0
91

. 	
I 

.I.• 
8 
§ 
o 

400  000
,00 

A. 
--, 
cn 
8 
8 

350  000
.00  

-2
 75

0
 000

.00  

-4 45
0
 700

,74 

-4
1
 067

,41 

. ,- 

g 
.. 
'2 c 

x 

R,' 
O O 
P 
8 

S ,,, O 
P 
8 

4
00  000

,00 

I
4

00  000,00 

i
4
3

7
 500

,00 

I
350 000

,00  

o b O 
o b O 

o b 0 :: 

* 	-g <n ,P, 	, 
o r..4. 'Z n+ 	Cc -, 
",. 2, r2 Z <› g,. «5 8 	i R- 	- N =,-. ,9, g 

... 	a. ,;. R &1 z %' Ed 
o E '.._ o. 	n,. 

LD 
, 	.-. 	w 	o 

cn 	Z 	' • 	. 

w
 tym

: 

00
0  

00
'0

 

O 

8 
o 
8 0

0
0
 

00
'0

 

N 
,..„co 
5  

§ 
O 

5  528  54
7

,97 

7  448
 376,44  

.. 

13 
rZ■ 

> 
8. 
g 
iii' 

X 

00
'0

 

00
'0

  O 
S . 00

'0
 O 

b c, 00
'0

 co O ca 

§ 
c, 

0
,00  

O 0 . - 

	

* 	X 
3 S.  O 

	

. 	Ó.1.  

	

ł 	46). 	. . 	,,.., 

	

- 	a. ,..9 
x E ,. 

z
 tego 

0
0
0
 	

1
 

00
'0

 

O 
8 

.g,  
8 

R 
8 

P 
8 

..... 
cn 
c,  
§ 
8 

c,  
8 

P 
8 

... 

2 
o -8  o. 	̀.,, 
',.**D'• 	ta- 

 2 .. x j, 

w
 tym

 

P o. . 00
'0

 

00
'0

 o 
b  . 00

'0
 

P 
8 

c,  
8 

5
  313  200

,74  

7
 1

4
5

 899,57 

... ,, 

o z 2-. 	o. z  
‹2 	'6' R 
, 	% •• .- w  x , ,, 
23 	

,- 
c.z- 

O 
S 

P 
8 

P 
8 

c, 
g 

P 
8 

0
.00  

o b S 

.1.. 
[ • . . , w 
r..., Cn ,.., 
-.., 

4
1
 067,4

1 

.. NJ cr , 

c7, 
-S 

ci  
C%. 	g - 
. 	.. 
x 	Di, 

E 

w
 tym

 

P 
8 

P 
8 

0
,00  

P 
8 

P 
8 

O  
g 

c,  
g 

215
3

4
7.23  

3
0
2
4

76
,87 

.. W 

CC  
_....d . 	o 
g '- <7, 

J N 1  Q 
"9- : .-. 
O , O 

P- 

0
,00  

0
.00  

o 
Ó 
O 

o 
b b 

o 
b b 

o b .... 
b 8 

cn , 	, -..!;.:- 
iv c, 

0
,00  

... - _ 

g 

R •-2, 
'cii 	Zy: 
-2 	.. 
'` 	CO 

-2 
E. 

w
 tym

 



pr
yw

at
yz

ac
ji  

m
aj
ąt

ku
  ja

dn
os

tk
i  s

am
or

zą
du

  ta
ry

lo
na

ln
eg

o.
  

N 

z  
te

go
  

2 ,... 
3 

o ' .  
=  50 
` ->=. '5 
	

> 

 ,i, 	11,  
.1̀.' Wr ... 	f.,  
2 W 2 	' A _., -2 	-3 o  

,. 	3 ,7, 	"7' 
Zi 2 	2   
6. 	o 	.,r, 

- ,,, 0,
00

 o o 

0,
00

 

0,
00

 	
ł  

o. o. 
O 

o o 
O 0,

00
 

8 
o 

8 
ci 

.3 	. 

. 	f, 	›, 
.5 S' .. -. -. o 	5 

	

2  4* -, . -5 	= o w 2 4. ^ ,.-> ... -R 	,... 37, o 	...«. 
eo. ,,,,= 	3 
O -2; 	2 
O. 	O 	:1,-  

,c, _
  

0,
00

 O o d 0,
00

 00'0
 

8 d 8 d 8 d 8 d 8 o 

CO 	. 

.2 -5  ̀ ' -8 
3 	''' 4' 	Z, -' _, <,. w 2 ° ' .8 

-53 	Z' 	2 

	

,„..o o. R w Q. 	>, -- 	,,, -o 	= 5.... 	7,1 - 	5 o. 	. 

.,-. 8 d 8 d 8 o 8 d 0,
00

 

8 d 8 o 8 d 8 d 

... 
;3.32 . 

.. o <I> = 
9. 3 7 . °, - 's ; o. ›.. o 	o  'w -ffl - o 	'5 '5.  ,•-• 	3 -x 	.u, 

c" {T3'" '-?.'. 	2 
3 '.2 5 

. 

87
 1

29
,6
4

 

77
84

7,
23

 	
I
 

o c>. 
8 
o ..<5 3

5
0
 00

0,
0
0
 

43
7 

5 0
0,
0
0
 

8 
8 
8 -x 

8 
 R- 

5. 
xr 1

6
0

 00
0,
0
0
 

14
0  

00
0,

00
 	

i
  

8 
2 
O CC 

1 
58

7 
12

9,
64

 

1 
0 7

7 
84

7,
23

 

8 
§ 
o 

35
0 

00
0,

00
 

43
7 

5 0
0,

00
 

8 
§ 
0 xr 

o
 

4
0

0
 00

0,
00

 o S d 
8 
CO .--- 

o o 
ó co °v 

z  
te

go
:  

w
  ty

m
:  

U s.,-.. CD . 
7, 
.t5 	.,:i 
Z' 3 
S. CO 

.- ...r> o 0,
00

 O O 
ci 

O O 
o 

ql. o 
d 

O O 
d 

O O d 0,
00

 O o 
O 0,

00
 

,.., -,.. 	■-■ 	E 
O CO CD 
‹...> 	CO 	d>, 	,,, 
.", 4.a 	. 
c,- • 	g, 	g' 
'2 '■)2  2 	-=, . = „ 

..,, ° 
o c, d 

00'0 

o c, d 
o c, d 0,

00
 

8 d 8 d 8 c5 8 d 

E ›.. 
3 

 5... ,, ,.. CD . -c, 	2 
o CD 7..,- 	,.., 
Z'' 	-'. 
2L <u c 

- o , 
O 0 c;  

O 0 ,=, 

1
00

0 
00

0  
,0

0 	
i  

<=. S  es 8 d 8 d 8 d 0,
00

 o o o 

.c o 
T 
O S...0. 	'.̀= 

*?, 	'S •'• • 
.z...' ,r'§ 	1 o .›', - o 	O 
cn .. 

x ..,. 

00'0 

00'0
  

1  
00

0
 00

0,
00

  

8 
O 

8 
c 

8 
d 0,

00
 o o 

ci 
o o 
O 

OC 

<3 
? 
Ń  
,... 

3" 

W
yk

on
an

ie
  2

02
3 

xl- N O 
LO CN O N 20

26
 

20
27

 OO C.4 O CN 20
29

 

20
30

 

20
31

  

,
 

 1
5 



n
a

le
2y

 u
jąć  w

 o
hja

nn
ie

nia
c
h
  do

le
cza

ny
c
h

  d
o

 w
ie

lo
le

tn
ie

j 

N C, ‹...., -, 

2030 

2029  

N C, n., CO 
n., CC Iv --4 

2026  

r,..› C, n., 0 
n, b 1..., .1n. 

W
ykonanie

 2023  

G-  

, 

i" 1 

P, 
,8 5.,  

c-fs 

x x x . b 0 
x _ 

r,...-,  o 	- -...-. x- , — -g_ . 
= 	.. , = 2- 
- 9.  6' f ,9 ".i> 

6?'"c5, 8" rD ,,Z7 
o .. 	5.  ?5 
== * • - 	. ,T,' : CD.  ' 
3 N.' 	'-'.5'1 --  

łączna
 kw

ota
 przypadający

c
h

 na dany
 rok kw

o
t osta

w
m

y
:I,
 

w
yleczeń  z oko

m
 spła

ty
 zobow

nezan.
 

z leg
o
 

	
 
1
  

Rozchody budżetu,
 

z
 tego: 

x x 9 . c, -. c, x 
, _ 

'6' 8. 

p.  ,..„z  .s , ..,p.3  

2 x x x x x o 

 
   

,-   

 ,P

.  

 3
770 

 

-
.3 

x x x x x x 

00
'0

 

x 
.n 
,.., w 8. 

o 3. 

0,00  

P 
8 

P 
8 

C,' 
g 

0,00 

!=.' 
8 

0,00  

S=. 
8 

5:' 
8 
' 
z 

cn 	-52, Co ,. 	C 	&'. g,,g 
..,,, 1T '41 ,. 	s, , 

w, 	,,,,,, 	,;,:_s_,,. 
*. _ 	,z-  ,,-."b "6" 

" 2- 2- g g. CU 	.,.., 
C7, 

< D 
-8 

o 
-8 

p 
8 

p 
8 

0.00  

O 
-c, c, 

p 
Q, - 

-, 

§ 
c, c, 
Ę o 
8 

-. 

°n C, 
c, c, 

8 

,., 

42n. 	g. §- 
9P- 	o 

 O. 	-r 	P, 
J % g - cx  ,,,, g 

00
'0

 

140
 000,00 

E
300  000,00  

-.., 
8 
8 
8 

_, 
__.. 
g 
§ 
-c, 

1
 

537  500.00  

_, 

---, 
cr,  c, 
Ę  

- 
%-' 
w, c,  p 
wp c, 

r, 
<1, 
,..., ... , 
1..) 

- 

c,  ,...,  

&:,,,„ 

a.  ' 

=, 
g 

P 
8 

,=. 
g 

R 
8 

P 
8 

P 
8 

P 
8 

0,00  

P , 

.-. 
-,z ,!, 

* 	8- .08 w 
,=, c * - 
`,'-,-- 	Z 8 ,r3 w. 	„, 	0, . *. ..(3. pd_ .j.. Ę]  

o 

w
 tym

: 

1  189 495,00  

1 19
7

 244,00  

.... O. On 
0 
* 
. 

1  053  757,00 

.
 

917212.22 

638974.20  

.0. ..., 0, 
--J ..., 

-1 88 471,51 

2
 712 700,84  

, 
0 .. 0 o. 0. 
<3.  ,. 	w R r- 

''? 	9..,1 	-. o 
3 3 	- - 3 	3 2.  

..r. -,  

R
elac

ja
 zrow

now
aże

n
ia

 wyd
alkow

 In
ezacych

:  o klon
y
 

ow
era

 W
 arl  2

0
2

 nclaw
y 

1 189 495.00  

c0 -J 
1.,.> 
t 
8 

— 
ta 0 
Cn 
* 
8 

1  053 757.00 	
I  

917
 212,22  

638  974,
2

0
 

1 43
6

 071.66 
 

5 340  076,4 6
 

10 16
1
 077.28 

 

7
2 

ś. 	w- 	xi o- ,. o , .. o. 
,:a.3,: 	---3. w R =': ,.8 	CU 	% Z' o- 5:,, 
."' 	... 	CU .52 	2,  3 
3. 	,.- 	,. 	3 % ,g'.  

0, 	o 	-.': 3 - 



S
h

u
n

a
  7

 2
  1

5
 

W
sk

aż
ni

k 
sp

la
ty

  z
ob

ow
iąz

ań
  

Y 	-. 	2 '''''' 'k 	pp. 	i'.. 	.. 	. 	2 	, . ..) ._, 	--Z 	›3..8) .,, 8 g' 	0  C 5̀'-.• 	§,' 2 	° S 	,8 §', % 4 g -"o  -§ 	2  . 	"_? 	-9- 

	

W,.. o 	o W 433 .2 2 8 -2 -5, 4..... -,-,-, 	:"<13  . 	- r,  ° - -6' 	. 

	

.2 o 	v  
1 z.  r3 '4' 	

.

3
; 

  <- L, ,ą'. 	- 	.7.- --05 	N 	.0 
-ffiZ1.YN 	.1QC1. 	‹..5 	O ,Y, 	6. O.WO 	2 	 8- 	2 

TA
K  

TA
K 

a
 
 TA

K 

TA
K 

T
A

K
 

T
A

K
 

.< 
H 

ca J-. 

Co 	o 	 -", 
8.• 	8' 	o 5... 	.-. 	. ,,?, .. 	._,c!  ; 	_ c 	c co . e 	u .- o 33 2 S' 	›. ;0 ...1),..,00 r 	.›, o 8,  o. 	,!, g' `; 2 g,  % ' -= 	-,2 l'' 3' "s 	rg. - o ‹:. w z E .g. 2 g 'g l' 4.' 	.- ? 73 ,:9> A -->. ?.,, - 	..< 	, 	..6' 

@ .<1› -,%-, 7", :,,,, '' 	'9. 0̀,:,i 2 :.-6 	g 	..,1", ,:2,..:i I 	2 - 
 k -a.:2 ,,, J$ 	'a- 	‹-'› 8. cn o 	2  

.  . , TA
K 

TA
K 

TA
K 

TA
K 

r
TA

K  

TA
K 

TA
K  

E55 E  -g -,7, 	•. ,>_.... 	g 	o g 	2 = 	N 	'5.:-. - 	, •s  .0 ,,,,,- 	6 . 	'. 	2  ... 	o. 3 2 	8. S ,s.,...-2- o - Wr - 	2. or.  C 	. 	- 'E 3 8 	A,  w ,.%, 	o 	T .Y. .9 2 8- '"3  .5 : 	2. -;:. ,,,, 2 	.. 2 	'Z'3 ,73  2 	:A ai 8- g 	,) 	6, 	, •tr, g 	..1  
.. 2  c2  2 	2 '' -25  g, 	6.• g. = 2 	<3.- cf>,  g 	g 	o 	7, 	; a. 	gr,  ig 	o 	g.  g z,  ,,- 	,-. o 	 ',5. 2 .0<„ 

_ 
o  . 

'...,  d 
=,-> 
CO 

,,
 

 
16

,4
5%

 -,..., . 
..71. <,- 

,... . ..,r •.• 
,i  

. a- . co d 

. ,3--- . ca .5 

. --,- CO co .1--  

... o -5:•5 	c ,"3 	o 	'E o 	rs, '3- 2 	% 'S .g.'"4 	.= 	P, ,;, 	8' - A F>. 	o- 	,.', --,, - a. 	:,. .• 8_ .g 	:`-s= ,3- 1.:>. 2- 2  -,.,', 63. o• 2 	-5 
„§ 8 2 °- 	-.1 	g - 	̀.5'' ?"' ! 	-' 	'=" .2 

	

3 	° o .c -g ! ,..,.. 	- ? 	2 R, 9,  5* : g ; -̀9. ';3*,  ..2 2 'r3 ; 	
Ć ° 

''' 	';'i'-  2 = '2 g 	o - 	= _.. 8 - §'.- Q- g> 3 	r' 	g.  cs a. 22 	® E 	3-. 	s.2 .0-,  

'^ o x '' s cri  
» ',.---, c6  

3 .<1' 
g . 
oi 

g t. c5  
,k-,  
CO 

k;  
,,y, 

g  
.,y.- 

S' &)g 
2 ? "° '._.. 

.45  E Co 
	Ć  (17. S^ M 

g 8  E. -"'c, 	ć  
2. ai 	S rci 	. 	•-• C 9   i  , .. ,c  

12 	- f' o .,., o . 	'',7, 
"s 2 ' a 
iii 	̀...- 	'- ,y .0 c, 

"C2  

c, . 

,-,•-,5.... ,.., 0 CO, .- 

„•,..... . r... o . 
X X X X X 

18
,9

2%
 

=,; .7, <--, 
, 

 
, 
<..0 
...- 6,

07
%

  

cv v) . 6,
72

%
 

, 
cd 

.. , ..4- 
cc; 

8. 	E  "3 	-4 2, a>. 	• 	2 
‹;&) ..'%">- _?„.: i &> -'-',6c,  4 g .@ -F--8 .-4,  1,-  

	

8 -, ' 	• E `'' r2 . ,.■ ? -g 	-.■ 	ffir 	2 _ 	., C° Ń % 8. 2 $, -R .8 T, 79,, 	ł&_. 	&. 
,c2 Y .?> 	: '-"; `1' .71 ,,',,,' 2 3 	-Z 	1, 2 

LD &> r9, 	- = 2 	6. 	-' g. 	.^.., 7,, 	? 	P, ,z 

;, 

%
00

'0
  '2, 

 ..› 
,̀: 

83 
,, ‹..-; , R  , ';:,- .,=> 0,

78
%

 

I a 

r' 
'T 

Lp
  

W
yk

on
an

ie
  2

02
3 

•,:r CN O CN 
.--, CN C, N 20

26
 ,.... CN 0 N 

CO CN 0 N 20
29

 

20
30

 

;-, O CN 

CC  

• E 
OC  

W 

O 

`,1 

o 

`.2 

<r .31 

5 

to .3 Y3 
2 LT  

2 
`7; 

"<<1 a rfl 
Zi 2 



b 

2030 

2029 

b 

2027 

2026 

C> O 

I

W
ykon

a
n
ie

 2023  

, 

':..'"' 
' . 

o 
o 00

'0
  o 

g 

o 
8 

o 
8 

b ,,. o 
g 

o 
g 

6
5  005.00  

251  5
3

4
.93 

._.: S. 	-,2. 
c
v, c,  N, 

-?, <: 2 E  ,8 =- 
4.  t . - m_ , ' '' o - a 3 	8 . 
—3. 6, N3`• 

3 	, g 4̀'' 	8...-‹ 9.: 

.-':- c% 	8. co 	a, -,2. 	,<:>,. 
. tv 	, ,7, 2. ,4Z..N 

— * Z . a'  <'.- o w cu , 	,z, = 
? o 

Finan
sow

anie
 program

ów
,
 projektów

 lu
b
 zad

ań  realizow
any

c
h

 z
 udziale

m
 środków

,
 o których  m

o
w

a w
 art.
 

5
 ust. 1  pkt 2  i  3

  ustaw
y 

b 

b 
0 

0
,00  

b 

b 
0 

0
.00  00

'0
 

00
'0

 

00
'0

 

6
5 005,00  

- 
., 
_. 

,.„ 

W 
- 
,., 

- 

' 

g:' s. , -9. <T, 
cn ,..2. '2' 2 -g.  %-'- o-  = R  

g, 	<5. 9-  ł  <?, .-- N F.:: 2,'!. 
9 -;"rDS W CD 

j 	-' 5  '4.  cf> g- -9, •.< " ,,..: ,:, * R = ,,, ,, 3 (.T,: , 

' '-': : -8 N.,Q = - s. 

-.?' 2 a>=-.  

P" O - c7," 	
o w

 tym
: 

o 

b 
b 

0
,00 

0
,00  

P 

8 

0
,00  

P 

8 

c>  

g 

c., 

9'. 

ó 

23
4
4

39.86 

,,, 
_ 
_ 
_ 

co '4"  

P-  2, 

u, ,"-. 

5  g 9- 

• ,-3 j _, „,. 

-o c, 

?..r. 2, 

n, , 

* 

.z- 

3 
00

'0
 

P 

8 0
0
0
 

b 
b 

-. 
b 

0
.00  

b 
b 

691  0
2

6,31  

6
5 235

.74 

, 

'6.>  e 	
^P. 

• --".E 	2  22. r,<- .: 2 <,- . , w, y. n 	os N, , --. 
....--.....,-, 

	

j
0,g.  ,:, 	-0 	8, 

, 	,==a 	_ 
._-.. 	, <0 	c'v>.—• . 
'2.:?'" 	4. 

o o 00
'0

  

o 00
'0

 

9 

8 

!=> 

8 

- 
,= 

?,-,,, 

..., 

6
5 235

.74 

„. , 
_ 

. o g. 	-,.., 
R- E- `-'-'• ..' ff <8  2 . ... ,..7 	N <0. c7.,  z.  RD  

f..,-,  g 	g. 3 	' ,, ,., 	''' 
3 — 3  '''' 	• 	§... 

	

.,,-- o g.  c; c2 -3 	, 
y<- ,f, 	,<— (D CT).  r, ' . 

C. r, 	.,-.. G, r....)* * 
,7 
3 

P 

8 

P 

8 

P 

8 

P 

8 

P 

8 

c,  

g 

P 

8 

687
9

2
5

,54  

ol on 
4.. 

c°  <.,, 
-- 

.. 
,., 

- _ 

	

o, 	='

s,

Z'  

p.  

cn .". 
' 

	

W.. £9..., 	,i,..,  

• a 
- - W: 

.,

.. 2 

£ 
---<- 

3 

P 
8 

0
,00

 

P 
8 

0
,00  

P 
8 

0
.00 

P 
8 

97
632,75 

4
2
0
 216

.07  

	

.- E,. 	 O 
o, 5,  N _,, 	-' , 
C '?.> 	3 	<,.,,,,. 

= 	'4' 	co c=,  , E; — 
SP... 	._,, . 	3 	cn 	r., 	3 	5-: 
j 	-= 2' ,i.,-  2 8. '.-‹ z  

z:. 8.  w cu '9, g.,,. 

- - 	- 2, 2. c,2 ..c8 
_ * o. 	D,  o' , 
C.7 C. 	* 	'''' 	X" 

P- 	 .2'  2, 

00
'0

 

o 

-2, 

o 

ó 

ca 
ó 

o 
8 

0 

g 

C7 

g 

9
7
6
3
2

,75 

420  216
,07  

. 

... 

, = 

i;,. 5'.  ,...9-, 

o-,2 	• ''' 	<8 Ć.. 
= 	e c, cyf 2, E'  -, o, 

.'-... 	<4 ; 3 g Ne-  % -3'.  

j 	- 0  -,:- 2 8.-.<  ?,,-: 

. ,- g 8.58 "5:-.  

- * 	0,.., •cr,..-(g1 

N.'  -,:, 	 •rc-  ,7., w
 tym

: 

P 

8 

P 

8 

P 

8 

P 

8 

P 

8 g g 

c,  

o, c+, 

-..,' 

360 1
13

,23 
 

- 

9- c,, S 
g :=5-- 't"  ''.. S'  

w _, , = 

.., 	,, 	c» 	* 

...-.. 	. 	% 

- „, 	CD 

I
w

 ty
m

:
 



In
fo

rm
ac

je
  u

zu
pe

ln
ia

ją
ce

  o
  w

yb
ra

ny
ch

 ka
te

go
ri

ac
h 

fi
na

ns
ow

yc
h 

—C c c> 
"4 ' '<i> 	=> 8. -. • - -5 	t' 	4,-- -4,..' 8' -= `5'. 8 	3 § >,- o- 4..- no- c r0 c o o 2 

	

WT ' . :P. 	'8, 	t= TO. 	'; -ffl 8- c,- 2 .(V&c'E,joi,:ir2= 
.E.A .u.-g.6232—'2 g ....,2--.920,9.2 N ^0 

,r, 
2  

o o s= 
o o o o 

O 
o o 
O 

o o 
O 

Q. o 
O 

8 
O 

8 
d 

8 
O 

r, 
.2 	o 0. 	-8 -6e= 	. W 	>., .4. 	F. - §,' -5 -E 	53.-5 

	

3 c> ".§ 'Wrc >"›,".,2.-- an" 	f, 
.8 4. g -sr,T2.i.. 	2 2, - 	. 
2 . 	.„,— g :-6  3°  ':' -,9 -o— -- 	4 LO. ''' 'g.  o {,u, 2, 	. - 	3 	-s c; 	cs' 

';g_ 	2,̂,.. 	3 	̀" Y 	 co 	o 

,_, 00
0 

. . 
o 

00'0 

. c, 
o 

c, . 
o 

00'0 

8 
o 

8 
o 

00'0  

g 	E c 	._ 
-&- ‹1,,, -8 -51 '' 8, t .cr> o c 0. -a. = 
",;', c83.g-Wz=='ó = 	3 	m :-... 'zi 	= 3 22'0°.--,,,,..vp,,2 
ro--0 E3*§_;2 	-0—, ,o'cv._.0 	2.AN 
›''''.> 	=1'-'45 	,, o. 	.+- 

.2 

0
0
'0 

8  
o 

8 
o 

. .. ...Q 

o 
8 
o 

0
0
'0 

8 
o 0,

00
 co 

ci 

co o  
c%'' 	0?ypo .- 
» g 	W 6' 8' -gg ,, 	4> 3 3 To = 0 ó z  -5-•E o .g-, 6-. o ._ 4> ›.- 2 	-= -R o 
4.,_..uco 	-.3=, co ›... 	c 	N „...,:, -■2 	'.= 9, 	N 

8- 

,-, ó  
- 

c> o O 
c> c> O 

o o O 
c> c> ci 0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 o o O 
o o c5 

o 
8' 

k,..) 

• W 
E 

L
 	

LI
O

I  

17
 2
7
9
 80

6,
39

 

5  
46

2 
1 4

2,
39

 

1
0

 09
1 

5 2
0,

00
 

O 
Ó 

O 
Ó 0,

00
 O CO Ó 

O O Ó 
c2,  O Ó 

o 
8-. 

'ci> Z 

- .- 
.2 

1 
88

7 
72

6,
54

  

o 
c>. 
it73 cr, O O N 20

2 
50

0,
00

 

8 O O .- 
N N 27

  1
00

,0
0 

0,
00

 00'0 

8 O 8 O 

›. 
E E ,0 3 ›.. c", 	co  ar - ,'", —  
'.0 '.9. 	• 	8 o ,3 ,  
._>7 ° 	--.,  
,..9 E-  <c› 3- 
$, -1..,  3 ,-, .. 	?r; 19

 1
67

 5
32

,9
3 

5 
72

9
 09

3,
39

 

o 
o 
o c, 
o 
— 

8 
o 

,-- cv 27
  1

0 0
,0

0 

o 
o 

o 
o 

o 
cs 

00'0
 	

I  

w
  ty

m
:  

›, 
3 

w 	'3  N 
';%--6- O -. ,.. ,- M  
".?_(57.- ..-o 

.- 
o 

•.- W 
Z-Z4 Lr> co 50

0
 00

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 00'0
  

O 0 ci 

00'0
  

0 O O 0,
00

 

a, 
Ó .., 	3-  3 c, 

" 2 '''. -_,2 
4 -.^2 52 2 8‹!>°  
E S" -•. .6° o E  .. t E 
'E ń•42.'2,2,'='6' 
Mm"2:m-o'n 
>, 	c. >

8
74 

o '" 

w',Y...:?..".E — 3 
,,,,  Z.,; 

- 
co 84

2
7

4
2,

39
 

o O 

I 	
oo o

 
 

0,
00

 

8 O 8 O o O 

00'0 

"3' 	 ,,— o - 	N -O 	,,, - - .. ›.• -O 	0 -. 	re -1--* E •P 	c 3 o 0- >-.- 
w2.z. 	.,..5E—  

.E ?',f, 	RE.F.,J 
°- P:: 	8 `4' 	co c.,  8 2 °- 	= •-■:, --2 	• ,4-..s . 

a, 
_ 
— c, m 
co 84

2 
74

2,
39

 

8 
O o .— 
cn 
,  

o 
c, 

p
 - 

00'0  

g o o 
M 

o O 

00'0 

,3 
c 
'':'t) 

e.■ 

W
yk

on
an

ie
  2

02
3 

-a CN O N 
m N O CN 20

26
 n- N O N 

m N O N 20
29

 

20
30

 

g", O N 

S
tr

u
n

a  
9
 t

  1
5

 

Ir
o
n

ic
zn

ie
  w

y
g

en
er

o
w

an
a
  d

n
ia

  2
0
2
4
  0

8
.1

3
 



N 0 
,..., 
— 

2030  

202

9 

,› 
0 ,, 
0:, 

2027 

2026 
 

N O 
,...., 
., 

N O 
...., 
4,.. 

W

yk
on
ani
e 2
023  

ą  

•.< 
KI 
■-i 

o. 

g 
,T,. 

o 
O O 

0
.00 
 

P 
8 

0
.00  

37  500
,00  

50 
 00
0
.00 
 

‹..,, 
O o 
° P c, ca 

77
847
,23 
 

. 
, 

5' 
W 
N 
 _ 

." 

" 	'6: 4._ 	
i a, 

"2 .. 	2' « 	w 
& 	= W •Z -... 
j f:', 3 .w. -g °,,- ..z • 	cu 	. _ch, o .• .z z s . 3,  .• 	2. .- a" <,, ..7 
X 	r••■• g- 	_. 5,- 

Inform
acje

 uzu
pełniając

e
 o
 w

ybranych kategoriach  finansow
ych 

00
'0

  P 
8 00

'0
  

00
'0

 

00
'0

 

00
'0

 0
,00  

0
,00  

0
,00 

- 
-''. 

o 
a,-: 

2 * ok 	"<§. 
-
CD 
	a, 
 **. 

0. 

00
'0

 0
.00  

0
,00  

0
,00  

0
,00  

0
,00  8 8 8_ 

8 

'8 .. 	0,  ,... 	-g, 	'2. 
* 	rx  3 2,. 

-8 	.8 ," 
r,, 	g . %.' o 

_ 	.... 
P 	- 

o-  
. 2- 	'-. 

:---, 	g 	,.... 
C...) 	...0 	„,— p> 
X O , M. 7- 

.,• 3 

on
 	

I 

P 
8 

0
,00  

0
,00  

0
,00  

0
,00 

0
,00 	

1  

0
.00  

0
,00  

10.72
  

O. (..17 N E = '2 

	

.,.., 	C.•■• 	R 
' 

A ' o  
R  

=,- 8.  

	

' 	B...z 	-ffl •-4...-  s. •e 

00
'0

 P 
8 

0
.00  

0
,00  

0
,00  

0
,00  

0
,00  

0
,00  

0
,00  

8 -., 

g- 

.."' Z g • ° ' t.,  §. . 	f.64 ,........2. 

N g. 5.  

-,8 CO 
* 

z-- 3 

P 
8 

P 
8 

0
,00  

0,00  

0
,00  

0
,00

  

P 	c'. 	P 
8 g 8 

8 
0- -. 

<D 	3. <!-, .• 	. if) « 	... 
3... c» 

= o u „ X k. - c * 

w
 tym

 

P 
8 

P 
8 

0
,00 

0
,00 

0
,00 

0
,00  

0,00 

0
,00  

0
,00  

8 
;... 

iŁ  

x 	«S --w"  o k . F . ..2 
:i: j • E-
Z' 

0
,00  8 

PPPPP 
8 8 8 8 

0
,00  

0
,00  

0
,00  

10
.8 

C 	.. . 	,.. 

B, 	. 	E 
<7, 	<3 	-8 ,`'» --4.--  

 s. <̀-1 	r., 	0- -7-7,-  3. o a, 	e  «§- -. CD 

.--- 7.  3 -3 . r'-  
{T .'...._{ 	--.• 

x x x 	x 	x -. o , , 

5" 	43.,   co- -. g-  . „,-- o Q 3 3.  x. 48 15 'ai . 
Ń  8. g 6, ,§, rd <,31.  
g,-)  .. 	3--  o g 2. 

.. 	{12-> S 	," *f12.  

5-'  g.'  ' .R.  3Ń  ■-" 

* 	S. 	-'• 8- w  

0.00  

P 
8 

P P P .. 
8 8 8 g 

0
.00  

0
,00  

0
,00  

8 
8,- 

o *
92'8 	* 

ar  .., 	. 	2-  8. JA': N- 	- a,  •-.- 
o -.,% 	-3. = 8. ,. = 	e 	..< -* _. 2, o G 	0No•cia'. 	<i'. 2. ,', 5P- g-  ° 

e. 	Z.  p., = ,1 7',- 	.a. cs _. e o 9,-• , -- "R! 
,7».:, 	ro" 	s-  ..s.  --g: 	. r, - •.--(g, a g- g. * @,. j -5,•  
. c7., 	«S = = g - * 	9-  '» g-  .P  as ° 	g 	3 8-  g- 	,`,- ,,, 2.  ?' 3 	5.',. 	•2' 	3 . 	- • 

P 
8 

0
,00  

0
,00 

0,00  

0
,00  

0
.00  

P P P 
8 8 8 

8 
:. 

•••• 	;g.  F*, 	*-2,. 
<61 	N 	OJ 

,,,CD—  —•  1.1.2  • 3 	, 

v3 . 	
l D 

j. .9 . C 



S
I(
u

n
a
  1

1
 

z  
1
5
 

S 

P
rz

e
d

s
ię

w
z
ię

c
ia

  W
P

F
 

L
im

it 
z
o

b
o

w
ią

za
n

  ,, 
, 
g ,... N o 
co .-- 

8 

o 
0 cs, o 

M 

S 

(O  u) 
u-) 1

0
5

1
8

4
2

, 3
9

 

0,
0

0
 

1 
05

1 
84

2.
3

9
 

-
 • 

84
2 

74
2.

3
9
 

2
0

9
 1

00
,0

0
 

8 
6 

8 
O 

8 
d 

1
5
 0
2

5 
47

1 .
0
0
 I
 

o ,,  

15
4  

45
1.

0
0
 

31
5 

00
0.

0
0
 

54
  2

00
. 0

0
 I
 

10
 8

39
 5

00
.0

0
 

44
0 

70
0,

0
0

 

1
  0
2
0
 0

0
0
, 0

0
 

1
  1

9
0

  0
00

. 0
0

 

.-

N 27
 1

00
, 0

0
 

O ó 
o 
ci 

0
0

  O 

o 
O S o 

6 
o o  
6 

oo'oot
 Lz

 

ó 
,... 
N 

O d 

2
7
 1

00
.0

0
 

0,
0
0
 1.
  

L
im

i t 
2

0
2

6
 

27
 1

00
, 0

0
 

27
 1

00
, 0

0
 

O 

o o 
6 

8 
ci 

8 
6 

o o 
6 

o O 
o 

1
0
0
'0

 
 

8 
ci 

8 
6 

8 
g  
,- r- N 

8 g 
,-- r. N 

S 0 0 d 8 
.- 8 

8 S o 0 
O 

I 0
0

'0
 0,

0
0

 

L
im

it
 2
0

2
5

 

10
 2
9
4
 02

0,
0
0
  

20
2  

50
0,

0
0
 

10
 0

91
  5
2
0
,0

0
 

S - 
o N 

o-  
20

9 
10

0,
0
0
  

o 

20
9 

1 0
0,

0
0
 

o 
S 
o 

8 
o 

S 
o- 

20
2 

50
0,

0
0
 

S 

15
7 

50
0,

0
0
 

S 

9 
88

2  
42

0,
0
0
 

6
 85

0 
60

0,
0
0
 

4
10

 7
00

, 0
0
 

5
0
9
 50

0,
0
0
 

o 

cn o  

1
  1
5
0
 0

0
0
, 0

0
 

L
im

it
 2
0

2
4

 

5
 7

2
9
 09

3,
3

9
 

2
6

6
 9

51
,0

0
 

5 
46

2 
1 4

2,
3

9
 

8
4
2
 74

2,
39

 

Ó ,,,i-  <r n 
N 

8
4

2
7

4
2,

39
 

8 
O 

8 
o 

8 
o o 

4  
88

6 
35

1,
0
0
] 

26
6 

95
1,
0
0
 

10
9 

4 5
1,

0
0
 

15
7 

50
0,

0
0
 

0
 0
0

 1 

4
 6
1 9

 4
00

,0
0
1
 

3 
98

8 
90

0,
0
0
 

30
 0

00
 0

0  

51
0  

50
0,

0
0
 

50
 0

00
,0

0
  I
  

4
0
  0

00
.0

0
 

Ł
ą c

z
n

e
  n

a
kł

a
d

y  
fin

a
n

so
w

e
  

8 
,:-.. 
N 

..- 

8 
47) 

R  O 

15
  5

97
 9

20
, 0

0
 

CO  

8 

.- 

So-  o 

1" 

8
8 7

 0
00

, 0
0
 

2
09

 1
00

,0
0

 

6 6 
0 0 
ci 

1 5
 0

40
 4

71
,0

0
 

,_. 

VI CO 
16

9 
45

1,
0
0
 

31
5

 00
0 

O
O

  

5
4
 20

0.
0
0
 

14
  5

0
1

 82
0,
0
0
 

10
 8

39
 5

00
, 0

0
1

  

44
0 

70
0,

0
0
 

1
 

0
2
0
 00

0,
0
0
 

S o 
Ń  

.- 

0 0 
o' 

.- 

O
k
re

s
  r
e

a
liz

a
c
ji
 

O cn 

W
yd

a
tk

i n
a

  p
rz

e d
s
ię

w
z
ię

c
ia

-o
gó

ł e
m

  (
1

.1
+

1
.2

+
1

.3
)  

-  
w

y
d
a
tk

i b
ie
żą

c
e

  

-  
w

y
d
a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

  

W
yd

a
tk

i 
n
a
  p

ro
g

ra
m

y,
  p

ro
j e

k
ty

  l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

  z
w
ią

z
a

n
e

  z
  p

ro
g
ra

m
a

m
i 
re

a
liz

o
w

a
n

ym
i  z

  u
d
z
ia

łe
m

  ś
ro

d
kó

w
,  
o
  k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
  

w
  a

rt
.5

 u
st

.1
 p
k
t 2

 i
 

3
 u

st
a
w

y  
z
  d

n
ia

  2
7

 s
ie

rp
n
ia

  2
0
0

9
.r

.  o
  f
in

a
n

s
a

c
h

 p
u
b
lic

zn
yc

h
 (

D
z
.U

.N
r  
1

5
7
,  p

o
z
. 1

2
4

0
, z

  p
ó
ź n

.z
m

.)
,  
z
  

te
g
o
:  

-  
w

y
d
a
tk

i b
ie
żą

c
e

  

-  
w

yd
a

tk
i  m

a
ją

tk
o

w
e

  

1,1. N o N 

..0 N o N 

W
yd

a
tk

i 
n
a
  p

ro
g
ra

m
y
,  p

ro
je

k
ty

  l
u
b

 z
a

d
a
n
ia

  z
w
ią

z
a

n
e

  z
  u

m
o
w

a
m

i 
p

a
rt

n
e

rs
tw

a
  p

u
b

lic
z
n

o
-p

ry
w

a
tn

e
g
o

,  
z
  t
e

g
o
:  

-  
w

yd
a

tk
i 
b
ie
żą

c
e

  

-  
w

yd
a

tk
i 
m

a
ją

tk
o

w
e

  

W
yd

a
tk

i 
n

a
  p

ro
g
ra

m
y,

  p
ro

j e
kt

y  
lu

b
 z

a
d
a
n
ia

  p
o

zo
st

a
łe

  (
in

n
e

  n
iż
  w

y
m

ie
n
io

n
e

  w
  p

k
t  
1
.1

  i
 1

.2
),

z
  t
e
g
o
  

-  
w

yd
a

tk
i 
b

ie
żą

c
e

  

(O N o N 

to N o N 

(O N o N 

lo N o N 

..r) N o ou 

,r) N o CV 

L,- ) N o N 

-c, 
o 

N N O N 

ci. N O N 

N N O N 

m N O N 

*1- N O CV 
.4- N o N 

.r N O N 
.4- N o CV 

Q' N O N 

ci- N O N 

J
e
d
n
o
st

ka
  

o
d
p

o
w

ie
d
z
ia

ln
a
  l
u

b
  

k
o

o
rd

y
n
u
ją

ca
  

B
Y

T
O
Ń
  

U
rz

a
d

 G
m

in
y
  

G
M

IN
N

Y
 O
Ś

R
O

D
E

K
 

P
O

M
O

C
Y

 
S

P
O
Ł

E
C

Z
N

E
J
  W

  
B

Y
T
O

N
IU

 

U
rz

a
d
  G

m
in

y  

U
rz

a
d
 G

m
in

y  

U
rz

a
d

 G
m

in
y  

U
rz

a
d

 G
m

in
y  

U
rz

a
d

 G
m

in
y
  

U
rz

a
d

 G
m

in
y  

U
rz

a
d

 G
m

in
y  

N
a
z
w

a
ic

e
l 

P
rz

e
b
ud

o
w

a
  ś

w
ie

tl
ic

y
  w

ie
js

k
ie

j  w
  N

ie
g
ib

a
lic

a
ch

 -
  p

o
p

ra
w

a
  j
a

k
o
śc
i
 

ży
c
ia

  
m

ie
sz

ka
ńc

ó
w

  

C
yb

e
rb

e
zp

ie
cz

n
a

  G
m

in
a
  B

yt
o
ń  

-  
za

k
re

s  
te

c
h

n
o
lo

g
ic

zn
y  

W
z
ro

st
 d
o

st
ę

p
n

o
śc

i 
u

sł
u
g
  o

p
ie

k
u
ńc

zy
c
h
 w

  m
ie

js
c
u

  z
a
m

ie
s
z
k
a
n
ia

  o
ra

z
  

w
  f
o

rm
ie

  K
lu

b
u
  S

e
n
io

ra
  n

a
  t
e
re

n
ie

  G
m

in
y  

B
y
to
ń  

tr
w

a
ło
ść
  p

ro
je

k
tu

  -
w

zr
o

st
 d
o

st
ę

p
n

o
śc

i 
u
sł

u
g
  i
n
te

g
ra

cj
a

  s
p
o

łe
cz

n
a
  

P
ro

gr
a

m
  p

ro
fil

a
kt

yk
i i 

w
c
z
e
sn

e
go

  w
y

kr
yw

a
n
ia

  o
s
te

o
p
o

ro
z
y
  w
śr

ó
d
  

m
ie

sz
ka
ńc

ó
w

  G
m

in
y  

B
yt

o
ń  

n
a

  l
a

ta
  2

0
2

3
-2

0
2
5
 -

  W
y
s
o
k
i 
p
o

z
io

m
  w

ie
d

zy
  

z  
za

k
re

s
u

  p
ro

fil
a

k
ty

k
i 
o

st
e
o
p
o
ro

zy
  

C
yb

e
rb

e
zp

ie
c
zn

a
  G

m
in

a
  B

y
to
ń  

-  
tr

w
a

ło
ść

  p
ro

je
k
tu

  

-  
w

yd
a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

  

P
rz

eb
u
d

o
w

a
  -

  a
d

a
p
ta

c
ja

  b
u

d
yn

kó
w

  p
o

p
rz

e
m

ys
ło

w
yc

h
 n

a
  c

e
le

  
sp

o
ł e

cz
n

e
  w

ra
z
  z

  z
a

g
o

s
p
o

d
a

ro
w

a
n
ie

m
  t
e

re
n
u
,  d

o
k
u
m

e
n
ta

c
ją
  i
  

n
ad

zo
re

m
  -
  p

o
p

ra
w

a
  i
nf

ra
st

ru
kt

u
ry

  

B
ud

o
w

a
  o

g
ro

d
z
e

n
ia

  z
  b

ra
m
ą
  w

ja
z d

ow
ą
  o

ra
z
  z

a
g
o

s
p
o
d

a
ro

w
a

n
ie

  t
e

re
n
u
  

w
o

kó
ł  d

w
o

ru
  w

  S
tr
ó
że

w
ie

  w
ra

z  
z
  d

o
k
u

m
e
nt

a
c
ją
  i 

n
a

d
z
o
re

m
  -
  o

c
h

ro
n
a
  

za
b

yt
kó

w
  

D
ot

a
cj

a
  d

la
  P

a
ra

fi
i 
p

w
.  
Ś

w
  A

n
d

rz
e

ja
  A

p
o

st
o

ła
  w

  W
it
o

w
ie

  d
la

  z
a

d
a
n

ia
:  

R
e

m
o

nt
  k

o
n

s
e
rw

a
to

rs
k
i 
k
o
śc

io
ła

  p
a

ra
fia

ln
e
go

  p
w

.  
Ś

w
.  A

n
d

rz
e

ja
  

A
p
o
s
to

ła
  w

  W
it
o
w

ie
  w

ra
z
  z

  n
a

d
z
o
ra

m
i 
-  
o

c
h

ro
n
a
  z

a
b
yt

k
ó

w
  

R
o
zb

u
d
o
w

a
  

• 	
• 	

•  
-
  
•
 	

•  
•
  •
 	

•• 	
•  
•
  

R
o
zb

u
cio

w
a
  i
  m

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

  g
m

in
n
e
j  s

ie
c
i  k

a
n
a

liz
a

cy
jn

e
j  w

  
m

ie
js

co
w

o
śc
i
 

B
yt

o
ń
  

M
od

e
rn

iz
a

cj
a

  o
św

ie
tl
e
n
ia

  w
  g

m
in

ie
  B

yt
o
ń  

Ci 
_i 

tO 
.- 

.0 
,- 

•-• 
..- 

• 1- 
,-- 

CV • .- 
,- 

N 
,- 

N 
N 
,- 

N 
,- 

CV csi  
.- 

C,/ 1- 
,_ 

'- 
'cn
- 

N 
.- c..) '- N . 

C.) • CV 
C,i • .- 

'- cv 
ri 

N 
Ni 
M 

N 
Ni 
M 

•:/' 
Ni 
ri 

,C) 
Ni 
ri 



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr IV/21/24 z dnia 2024-08-12 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr IV/24/24 
z dnia 12 sierpnia 2024 roku 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Bytoń  na lata 2024-2031 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień  12 sierpnia 2024 r., dokonano następujących 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bytoń: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 19 538,00 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 
19 538,00 zł, a dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 19 538,00 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 
19 538,00 zł, a wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

3. Wynik budżetu nie uległ  zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu 
w roku budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2024 roku 
Wyszczególnienie Przed zmianą  [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 40 519 833,22 +19 538,00 40 539 371,22 
Dochody bieżące 20 148 427,06 +19 538,00 20 167 965,06 
Dotacje bieżące 4 432 617,29 +19 538,00 4 452 155,29 
Wydatki ogółem 44 970 533,96 +19 538,00 44 990 071,96 
Wydatki bieżące 20 336 898,57 +19 538,00 20 356 436,57 
Pozostałe wydatki 
bieżące 

9 621 118,94 +19 538,00 9 640 656,94 

Zródło: opracowanie własne. 

W okresie prognozy WPF dokonano zmian w zakresie planowanych dochodów bieżących. 
Zmiany przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 2. Zmiany w dochodach bieżących w okresie prognozy WPF 
Rok Przed zmianą  [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
2028 - +20 496 519,00 20 496 519,00 
2029 - +21 070 422,00 21 070 422,00 
2030 - +21 618 253,00 21 618 253,00 
2031 - +22 115 473,00 22 115 473,00 

Zródło: opracowanie własne. 

W okresie prognozy WPF dokonano zmian w zakresie planowanych wydatków bieżących i 
majątkowych. Zmiany przedstawiono w tabelach poniżej. 

Tabela 3. Zmiany w wydatkach bieżących w okresie prognozy WPF 
Rok 
	

Przed zmianą  [zł] 
	

Zmiana [zł] 
	

Po zmianie [zł] 

za organ stanowiący Andrzej Piasecki 
	

Strona 12 z 15 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024 08 13 



2026 18 643 349,80 +113 025,00 18 756 374,80 
2027 18 873 970,78 +89 050,00 18 963 020,78 
2028 - +19 442 762,00 19 442 762,00 
2029 - +19 923 826,00 19 923 826,00 
2030 - +20 421 009,00 20 421 009,00 
2031 +20 925 978,00 20 925 978,00 

Zródło: opracowanie własne. 

Tabela 4. Zmiany w wydatkach maiatkowych w okresie aroanozy WPF 
Rok Przed zmianą  [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
2025 8 399 445,16 +1 800 000,00 10 199 445,16 
2026 701 999,20 -413 025,00 288 974,20 
2027 968 762,22 -489 050,00 479 712,22 
2028 - +653 757,00 653 757,00 
2029 - +746 596,00 746 596,00 
2030 - +1 037 244,00 1 037 244,00 
2031 - +1 049 495,00 1 049 495,00 

Zródło: opracowanie własne. 

Dodatkowo, w okresie prognozy WPF dokonano aktualizacji wydatków na obsługę  długu, co 
przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 5. Zmiany w wydatkach na obsłuae długu w okresie aroanoz 
Rok Przed zmianą  [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
2026 3 266,80 +113 025,00 116 291,80 
2027 886,78 +89 050,00 89 936,78 
2028 - +61 650,00 61 650,00 
2029 - +34 250,00 34 250,00 
2030 - +15 070,00 15 070,00 
2031 - +4 281,00 4 281,00 

Zródło: opracowanie własne. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bytoń: 

1. Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Od 2025 dokonano zmian w zakresie planowanych przychodów. Zmiany przedstawiono w 
tabeli poniżej. 

Tabela 6. Zmiany w arzychodach zwrotnych w okresie prognozy WPF 
Rok Przed zmianą  [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
2025 0,00 +1 800 000,00 1 800 000,00 

Zródło: opracowanie własne. 

Od 2025 dokonano zmian w zakresie planowanych rozchodów. Zmiany przedstawiono w 
tabeli poniżej. 

Tabela 7. Zmiany w rozchodach zwrotnych w okresie prognozy WPF 
Rok Przed zmianą  [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
2026 50 000,00 +300 000,00 350 000,00 
2027 37 500,00 +400 000,00 437 500,00 
2028 +400 000,00 400 000,00 
2029 - +400 000,00 400 000,00 
2030 - +160 000,00 160 000,00 

za organ stanowiący Andrzej Piasecki 
	 Strona 13 z 15 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024 08 13 



2031 
	

+140 000,00 
	

140 000,00 
Zródło: opracowanie własne. 

W prognozie WPF zaplanowano środki zwrotne w wysokości 1 800 000,00 zł. Spłatę  
planowanego do zaciągnięcia zobowiązania ujęto w latach 2026-2031. W tabeli poniżej 
przedstawiono szczegółowy harmonogram spłaty zobowiązania planowanego do 
zaciągnięcia w okresie prognozy. 

Tabela 8. Harmonogram spłaty zobowiązania planowanego do zaciągnięcia 

Rok 
Stan na początek 

roku [zł] Transza [zł] Spłata I wykup [zł] 
Stan na koniec roku 

[zł] 
2025 0,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 
2026 1 800 000,00 0,00 300 000,00 1 500 000,00 
2027 1 500 000,00 0,00 400 000,00 1 100 000,00 
2028 1 100 000,00 0,00 400 000,00 700 000,00 
2029 700 000,00 0,00 400 000,00 300 000,00 
2030 300 000,00 0,00 160 000,00 140 000,00 
2031 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 

Zródło: Opracowanie własne. 

W zakresie zawartych umów, rozchody Gminy Bytoń  zaplanowano zgodnie z 
harmonogramami. W tabeli poniżej spłatę  ww. zobowiązań  przedstawiono w kolumnie 
„Zobowiązanie historyczne". 

Spłatę  zobowiązania planowanego do zaciągnięcia ujęto w latach 2026-2031. W tabeli 
poniżej spłatę  ww. zobowiązań  przedstawiono w kolumnie „Zobowiązanie planowane". 

Tabela 9. Spłata zaciagnietych i planowanych zobowiązań  Gminy Bytoń  

Rok 
Zobowiązanie 

historyczne [zł] 
Zobowiązanie planowane 

[zł] Zobowiązania razem [zł] 

2024 77 847,23 0,00 77 847,23 
2025 50 000,00 0,00 50 5 000,00 
2026 50 000,00 300 000,00 350 000,00 
2027 37 500,00 400 000,00 4 437 500,00 
2028 0,00 400 000,00 400 4 000,00 
2029 0,00 400 000,00  000,00 400 
2030 0,00 160 000,00 160 000,00 
2031 0,00 140 000,00 140 000,00 

Zródło: Opracowanie własne. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bytoń  na lata 2024-2031 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się  relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły 
zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Tabela 10. Kształtowanie sie relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Rok 

Obsługa 
zadłużenia 

(fakt. i plan. po 
wyłączeniach) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
planu po III ... 

kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o 
plan po III 
kwartale) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o 
wykonanie) 

2024 0,76% 19,01% TAK 20,82% TAK 
2025 0,35% 16,31% TAK 18,12% TAK 
2026 2,88% 14,64% TAK 16,45% TAK 
2027 3,18% 12,60% TAK 14,41% TAK 
2028 2,70% 10,50% TAK 12,31% TAK 
2029 2,47% 8,02% TAK 9,83% TAK 

za organ slanovnący Andrzel Piasecki 
	

Strona 14 z 15 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024 08 13 



2030 0,97% 4,62% TAK 6,43% TAK 
2031 0,78% 4,68% TAK 4,68% TAK 

ro o: Opracowanie w asne. 

Dane w tabeli powyżej wskazują  że w całym okresie prognozy Gmina Bytoń  spełnia relację, 
o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno 
relacji obliczonej na podstawie planu na dzień  30.09.2023 r. jak i w oparciu o dane z 
wykonania budżetu. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bytoń  obejmuje również  zmiany w 
załączniku nr 2, które szczegółowo opisano poniżej. 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

1. W zakresie programów, projektów lub zadań  innych (finansowanych ze środków 
krajowych): 

1) Przebudowa - adaptacja budynków poprzemysłowych na cele społeczne 
wraz z zagospodarowaniem terenu, dokumentacją  i nadzorem — zmiana w 
przedsięwzięciu obejmuje m.in.: 

a. zwiększenie łącznych nakładów ogółem oraz limitu zobowiązań  na 
realizację  zadania o kwotę  1 848 100,00 zł; 

b. zwiększenie limitu wydatków na realizację  zadania w roku 2025 o 
kwotę  1 848 100,00 zł. 

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć  nie spowodowały zmiany 
horyzontu czasowego załącznika nr 2 WPF. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią  informacje uzupełniające 
względem pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z 
obowiązującym stanem faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazują  załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

za organ stanowiący Andrzej Piasecki 
	

Strona 15 z 15 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.08 13 


